ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  КУНДЕМ

НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,

Чакмарий ял, Звенигово район,

Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

 РЕШЕНИЕ
Созыв - четвертый                                                                      с. Красный Яр

Сессия - 14                                                                              31  августа  2021 года

№  - 87
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Красноярском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Красноярского  сельского поселения от 10 июня 2020 года № 39
В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 263-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 1 Федерального закона от 20 июля 2020 года № 216-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Собрание депутатов Красноярского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Красноярском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от  10 июня  2020 года № 39 (далее – Положение) следующие изменения:
1) Дополнить в 9 абзаце подпункта 6 пункта 9 после словосочетания «средства самообложения граждан» словосочетанием «инициативные платежи;».
 2) Признать утратившими силу абзацы 5, 7, 8 подпункта 1 пункта 42 Положения.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в установленном законом порядке и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Красноярского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                              Т.И. Семенова